DECRETO Nº. 099/2007
EMENTA: Dispõe sobre o reajuste na Taxa de Iluminação Pública, e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº. 280, de 30 de dezembro de 2002,

DECRETA:

Art. 1º - Fica reajustado em 8,80% (oito vírgula oitenta por cento) o valor da TAXA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, tomando como índice inflacionário o IGPM. (Fundação Getúlio Vargas) dos anos de 2006 e 2007.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor a partir de 01 de janeiro de 2008.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 27 de dezembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal